АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОШ ЕВIIЛТОРИИ
рЕсп)rБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns Y69-1u-
ЕвпАториrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекга недвижимости

В соответствиИ сО статьей б9.1 Федерального закона от 1З июJUI 2ОТ5 года
Nь 218-Фз (о государственнойt регистрации недви}кимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в ля е т:

t. В ОТНОШеНИИ 1l4 доли жилого помещения общей площадью 52,9 кв.м.
с кадас,грОвым номеРом: 90:l8:03010З,,1290, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. ЕвпатоРия, пгт. Мирный, ул. СырнИкова, д. З2, кв. 12, в качесr""

".о
праЬооблалателя,

владеющего данным объектом недвия(имости на праве собственности, выявлена Берладина
Валентина Николаевн а, . . . .. . ,. года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации
серия номер .., ,..., дата выдачи ... ....) выдан . .. . ...., код подрiLзделения . .. ...,
СНИЛС ......, проживающая по адресу:

2. Право собственности Берладиной Валентины Николаевны на указанный в пунктеl настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладатеJIях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленньж филиаломгуп рК кКрыМ БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жильё, выдано Мирновским
поссоветом 3 1.01.2007).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественных и земельньtх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необход"rr* изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в СИJý/ со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http:lдkgov.ru
в

_ разделе: кМуниЦипальные образования>, подрt}здел <Евпатория>, а также на
официальНом сайте муниципальногО образован"" .Ьродa*ой округ Евпатория Республики
КрыМ - http://my-evp.ru в рtвделе <ЩокументьD), подраздел - <.ЩЬкументы администрации)
в инфор мационно-телекоммуникацио нно й сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым